⑧""w' SECRETARIA MUNICIPAL
DE FINANÇAS - SEFIN

AVISO DE COTAÇÃO DE I'RUÇOS 016/2021

O Nlunicípio de Tianguá, através do actor dc Compras, Cotação dc Preços c Cadastro cle
}'rcstadores de Scr\içou e Fornecedores torna público pítra conhecimento de interessados, quc estará
recebendo, em até 05(cinco) dias a partir desta publicação, cotações dc preços pari) CC)TAÇ:AO DI
PREÇos PARA SERViço DE UNIA AGENCIA i)E PIIBLICiDADE i'ARA
PLANEJANIENTO, Coolil)ENAÇÀO, ORGANIZAÇÃO E REALIZAÇÃO DOS
SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO DAS AÇ(}ES l)E DIVERSAS SECRETARIAS Do
.\lLTNICIPIO DE TIA\GUA-CE, visando a lbrmação de orçamento estimado. Tianguá-CE, 28 de
Setembro clc 2021. Alexandro Clardozo da Silvo -- Enc:trregado do Setor dc Compnts.

NTODELO DE PROPOSTA A Sela APRESENTADA

PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA (a proposta dc prcçt)s deverá vir com o papcltimhrad- da

empresa)

À PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA
Interessado: Secretaria Municipal de Finanças
Ao: Setor dc Compras

E \'lPRESA

CNP.l

END 1: Rl:Ço

TELEFONE/E-N'IAIL

DESCONTO

UNO 11[ tSTÍWAP0;ii]:@]]iSOBRE QDESCRIÇÃO

Contratação do Serviço dc uma agência de Publicidade pari
plandamcnto, coordenação, organização c rc:tlização dos
;crviços clc divulgação das ações de diversas Secretarias do
b,4 unicípio de Tianguá -Ce .
l)esconto, a scr concedido ao município, sobre os custos
internos dos serviços executados, l)assados na tabela
referencial clc preços do Sindicato das Agências de
Propaganda do Estado do C:Cara
Contratação do Serviço (]c uma agência tle I'ublicidaclc para
plancjamcnto, coordenação, organização c realização dos
;erviços de divulgação das açõcs de diversas Secretarias do
M unicípio de Tianguá -Cc .
Honorários, a serem col)fados do município, incidentes sobre
os preços dc serviços cspccializaclos prestados poi
fornecedores, referentes ao planejamento e à execução dc
pesquisas e de outros instrumentos dc avaliação e de geração
dc conhecimento pertinentes à execlKão do contrato.

o 1 Scrviç 637.632,0(')

02 Serviço 46.656,0o

Av.Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.164-1

Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
- Fine/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888

⑧" Prefeitura de r

angua SECRETARIA MUNICIPAL
DE FINANÇAS - SEFIN

Contratação do Serviço dc um:t agência dc Publicidade para
plancj;imcnto, coordenação, organização c rcítlizitção dos
serviços de divulgação das açóes de diversas Secretarias do
),'município dc Tianguá -Cc .
Honorários, a serem cobrados do município, incidentes sobre
os preços de serviços especializados prestados l)or
fornecedores, referentes à criação c ao clcscnvol'ç'imcnto dc
formas inovadoras de comunicação put)licitária dcstin:tcl:ts a
expandir os efeitos das mensagens, em consonância com
ROvüS tecnologias.

Contratação do Serviço) dc. umit agência c]e Pub]icida(]e pata
plancjitmcnto, coordenação, organização c realização dos
serviços de divulgação das tições de diversas Secretarias do
Ntunicípio dc Tíanguá -Cc
Honorários, a sercn] cobrados clo mtmicípio, incidentes sol)ie
os preços dc. scr'ç'içou especializados prestados pctr
fornecedores, retêrcntcs à prodt.irão e à execução técnica de
peça c ou material cuja distribuição não proporcione o
desconto de agência concccliclo pc.los veículos de divulgação:
nos termos do arl. ll da Lei n' 4.6)8{)/1965

0. Scrvici 46 .656 .o( )

()4 Serviço 46.656.o0

(.

Importa o presente orçamento no valor percentual de (desconto total de %
)

Todas as despesas dos ser'viços deverão scr consideradas, tais como fretes, disponibilização
de soltwares, seguros, contribuições sociais e demais despesas com pessoal e outras que possam
incidir, bem como taxa dc administração, lucro etc.

Prazo de início dos serviços: 02 dias após a ordem dc serviços.
Validade da proposta: 60 (scsscnta) dias.

Locale data. dc de 2021

Carimbo e Assinatura

oBS: Nllais informações poderão scr obtidas através do Sctor dc Compras da Prefeitura
Nlunicipalde Tianguá pelo e-mail: $ççglDntiangualz.Email.com e Fine: (88) 3671-2888.

Tianguá-CF, 28 dc Sctcml)t'o dc 21)21

ALEXANDRO CARDOZO nA sILVA
Encarregado do Setor dc Compras

Av.Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 -
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.164-1

Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
- Fone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888